ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

24 октября 2016 года № 3 7

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Перечень государственного имущества,

находящегося в собственности Ленинградской области и свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления

во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», утвержденный приказом Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом от 19
января 2009 года № 1

Во исполнение пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской

области от 11.12.2008 № 391 «О порядке формирования, ведения и

опубликования перечня государственного имущества, находящегося в

собственности Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение

и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и

условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень

имущества» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в Перечень государственного имущества,

находящегося в собственности Ленинградской области и свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный

приказом Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом от 19 января 2009 года № 1, изложив его в

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению

на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя председателя комитета О.Е. Зинченко.

Председатель Ленинградского
областного комитета по управлению
государственным имуществом

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу

Леноблкомимущества
от 24.10.2016 №37

Перечень
государственного имущества, находящегося в собственности Ленинградской
области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

№ п/п Наименование и характеристики объекта Местонахождение
1 Гараж

Площадь - 356,9 кв.м
Кадастровый номер 47:29:0000000:22057
Кадастровая стоимость 2 920 766,1 рублей
Назначение: нежилое, 1 -этажный
Год постройки - 1969
Конструктивный тип здания - кирпичное

Ленинградская область,
Лужский район, г. Луга,
просп. Кирова, д. 6

2 Гараж (В1)
Площадь - 257,9 кв.м
Кадастровый номер 47:29:0103011:90
Кадастровая стоимость 1 463 618,38 рублей
Назначение: нежилое, 1-этажный
Год постройки -1969
Конструктивный тип здания - кирпичное

Ленинградская область,
Лужский район, г. Луга,
просп. Кирова, д. 6

3 Здание проходной, литер М
Площадь -14,3 кв.м
Кадастровый номер 47:10:0601031:42
Кадастровая стоимость 145 832,83 руб.
Назначение здания -  административное
Конструктивный тип здания — кирпичное

187420, Ленинградская
область, Волховский район,
г. Сясьстрой, ул.
Бумажников, д.38

4 Помещения первого этажа №№ 14,15 с отдельным
входом в здании учебного корпуса, литер А
Площадь - 52,6 кв.м
Кадастровый номер 47:05:0104003:190
Назначение объекта -  административное
Год постройки -  1968
Конструктивный тип здания — кирпичное

Ленинградская область,
Подпорожский
муниципальный район,
Подпорожское городское
поселение, г.Подпорожье, ул.
Исакова, д. 19

5 Помещения первого этажа № 9,10,11,12,13 с
отдельным входом в здании учебного корпуса,
литер А
Площадь - 66,8 кв.м
Кадастровый номер 47:05:0104003:190, Назначение
объекта -  административное
Год постройки -  1968
Конструктивный тип здания -  кирпичное

Ленинградская область,
Подпорожский
муниципальный район,
Подпорожское городское
поселение, г. Подпорожье,
ул. Исакова, д. 19

2

6 Здание склада, литер А
Площадь - 131,00 кв.м
Кадастровый номер 47:22:0000000:3148,
кадастровая стоимость 839 952,35 руб., назначение
объекта -  производственное, конструктивный тип
здания -  кирпичное, год постройки -  1963-1968

Ленинградская область,
Волосовский район,
г.Волосово, территория ВИЗа

7 Одноэтажное нежилое строение (лит. И),
входит в состав объекта культурного наследия
регионального значения «Усадьба Витгенштейна, к.
XVIII-XX в.в.»
Площадь -  17,9 кв.м
Кадастровый номер 47:23:0806001:181
Кадастровая стоимость 296 069,76 рублей
Назначение: складское
Год постройки -  1917
Материал стен: из природного камня

Ленинградская область,
Г атчинский район,
п. Дружноселье,
ул. Зеленая, д. 1

8 Одноэтажное нежилое строение, лит. 3,
входит в состав объекта культурного наследия
регионального значения «Усадьба Витгенштейна, к.
XVIII-XX в.в.»
Площадь -  18,2 кв.м
Кадастровый номер 47:23:0806001:127
Кадастровая стоимость 301 025,09 рублей
Назначение: вспомогательное
Г од постройки -  1917
Материал стен: из природного камня

Ленинградская область,
Г атчинский район,
п. Дружноселье,
ул. Зеленая, д. 1

9 Помещения 1-го этажа №№ 1-13 в здании почты с
подвалом (лит. А, инв. 22102)
Площадь -  133,2 кв.м
Кадастровый номер 47:25:0107016:284
Назначение: нежилое, административное
Год постройки - 1990
Конструктивный тип здания - кирпичное

188350, Ленинградская
область, г. Гатчина, ул.
Авиатрисы Зверевой, д.20,
корп .3